МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«МЕЖ РЕГИОНАЛЬНЫ Й ЦЕНТР КОМ ПЕТЕНЦИЙ -

ТЕХНИКУМ ИМЕНИ С.П. КОРОЛЕВА»
(ГАПОУ МО «МЦК - Техникум имени С.П. Королева»)

Адрес: 141068, Московская область, город Королев, мкр. Текстильщик, улица Молодежная, дом №  7.
Контактные координаты: телефон/факс приемной директора 515-41-43,516-60-38 бухгалтерии 516-64-71

П Р И К А З

от «20» июля 2017 года № 336

О проведении мероприятий
по конкурсному отбору кандидатов на должность

В рамках реализации программы создания Межрегионального центра
компетенций, с целью организации и проведения конкурсного отбора кандидатов на
должность педагога/мастера производственного обучения государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Московской области
«Межрегиональный центр компетенций - Техникум имени С.П. Королева» (далее по
тексту -  МЦК),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об организации и проведении конкурсного отбора

кандидатов на должность педагога/мастера производственного обучения
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Московской области «Межрегиональный центр компетенций - Техникум имени С.П.
Королева»

2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

председатель комиссии: Ласкина И.А. -  директор МЦК;

заместитель председателя: Печников Д.В. -  руководитель учебного центра МЦК;
>

члены комиссии:
Нестерова А.В. -  заместитель директора по учебной работе;
Чувашева И.И. -  начальник отдела кадров;
Степанова А.С. -  юрисконсульт;

секретарь комиссии: Король Е.М. -  сотрудник отдела кадров.

3. Заместителю председателя Печникову Д.В. разместить 28.07.2017 на
официальном сайте техникума информацию о проведении конкурса.

4. Секретарю комиссии Король Е.М. принимать и подготавливать документы
для конкурсного отбора кандидатов на должность педагога/мастера
производственного обучения государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Московской области «Межрегиональный центр
компетенций - Техникум имени С.П. Королева».

5. Провести конкурсный отбор 28.08.2017.

6. По итогам проведения конкурсного отбора заместителю председателя
Печникову Д.В. объявить 29.08.2017 на официальном сайте техникума результаты
конкурса, начальнику отдела кадров И.И. Чувашевой заключить трудовые договоры с
победителями конкурса.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И. А. Ласкина